
Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
S. S. de los Reyes

RESULTADOS Entrenamientos 16 de Mayo de 2010

Ord. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  AL  1º  3  3  2'08.014 50.620
2 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  AL  2º  4  4  2'13.608  5"594  5"594 48.501
3 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  AL  3º  4  3  2'17.088  9"074  3"480 47.269
4 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  AL  4º  3  3  2'25.058  17"044  7"970 44.672
5 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  AL  5º  3  3  2'36.365  28"351  11"307 41.442
6 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  AL  6º  3  3  2'36.466  28"452  0"101 41.415
7 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  AL  7º  3  3  2'45.605  37"591  9"139 39.130
8 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  AL  8º  3  2  2'54.237  46"223  8"632 37.191
9 21  VAZQUEZ DOMINGUEZ, JULIO  188942  OTRAS COMUNIDADES  OC  1º  3  2  3'03.789  55"775  9"552 35.258

10 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  AL  9º  2  2  3'11.494  1'03"480  7"705 33.840
11 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  AL  10º  2  2  3'48.969  1'40"955  37"475 28.301
12 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  AL  11º  2  2  4'07.979  1'59"965  19"010 26.132
13 66  IGLESIAS MARTIN, IKER  216357  SAN S. DE LOS REYES  AL  12º  3  2  4'17.498  2'09"484  9"519 25.166

S. S. de los Reyes 16 de Mayo  de  2010  A las 10:52 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
S. S. de los Reyes

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 16 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 19 20 22 29 33 21 46 52 66 82
1ª 10:46'14.774 10:43'21.249 10:45'38.022 10:44'10.023 10:46'51.619 10:44'45.453 10:43'49.214 10:43'55.763 10:45'05.771 10:44'39.303 10:43'47.961 10:43'15.598 10:43'17.257
2ª  3'48.969  2'25.105  3'11.494  2'48.628  4'07.979  2'08.434  2'31.569  2'39.397  3'03.789  2'54.237  2'41.713  4'17.498  2'23.020
3ª  2'16.517  2'45.605  2'08.014  2'25.058  2'36.466  3'06.020  4'12.732  2'36.365  4'17.642  2'17.088
4ª  2'13.608  2'17.303

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
S. S. de los Reyes

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 16 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  AL  1º 7 14'38.150 51.655  6  2'00.793 53.646 25
2 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  AL  2º 7 15'28.306 48.864  50"156  2  2'09.647 49.982 22
3 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  AL  3º 7 15'44.800 48.011  1'06"650  6  2'08.535 50.415 20
4 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  AL  4º 7 16'36.709 45.510  1'58"559  3  2'14.105 48.321 18
5 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  AL  5º 6 15'02.842 43.065  1 Vta.   6  2'23.042 45.302 16
6 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  AL  6º 6 15'14.972 42.494  1 Vta.   6  2'25.079 44.666 15
7 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  AL  7º 6 16'29.191 39.305  1 Vta.   3  2'35.865 41.575 14
8 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  AL  8º 6 17'20.521 37.366  1 Vta.   6  2'43.931 39.529 13
9 21  VAZQUEZ DOMINGUEZ, JULIO  188942  OTRAS COMUNIDADES  OC  1º 5 14'49.984 36.406  2 Vta.   2  2'38.627 40.851 12

10 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  AL  9º 5 15'10.786 35.574  2 Vta.   4  2'38.059 40.998 11
11 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  AL  10º 5 15'12.466 35.509  2 Vta.   4  2'51.548 37.774 10
12 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  AL  11º 5 17'22.726 31.073  2 Vta.   5  2'57.509 36.506 9
13 66  IGLESIAS MARTIN, IKER  216357  SAN S. DE LOS REYES  AL  12º 3 14'59.908 21.603  4 Vta.   1  4'46.530 22.616 8

Vuelta mas rapida  RAMOS CASASOLA, JORGE en  2'00.793 a 053.646 Km/h.

S. S. de los Reyes 16 de Mayo  de  2010  A las 12:53 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
S. S. de los Reyes

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 16 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 19 20 22 29 33 21 46 52 66 82
1ª  3'20.508  2'37.113  3'34.837  3'07.268  3'32.604  2'12.144  2'25.776  2'44.716  3'06.278  3'30.012  2'42.095  4'46.530  2'23.572
2ª  2'53.869  2'08.704  2'54.635  2'38.504  4'03.719  2'01.670  2'15.028  2'39.827  2'38.627  3'17.007  2'24.436  4'59.357  2'09.647
3ª  2'51.058  2'10.286  2'51.656  2'35.865  3'35.241  2'01.677  2'14.105  2'26.182  3'06.936  2'52.477  2'38.260  5'14.021  2'09.797
4ª  2'46.280  2'18.431  2'51.548  2'50.679  3'13.653  2'06.614  2'32.008  2'32.451  3'05.390  2'38.059  2'27.911  2'11.218
5ª  2'44.875  2'10.003  2'59.790  2'39.389  2'57.509  2'03.034  2'27.552  2'26.717  2'52.753  2'53.231  2'27.098  2'12.570
6ª  2'43.931  2'08.535  2'37.486  2'00.793  2'23.506  2'25.079  2'23.042  2'11.728
7ª  2'11.728  2'12.218  2'18.734  2'09.774

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
S. S. de los Reyes

CUENTAVUELTAS Y TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 16 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 1º 22 22 22 22 22 22 22 22

Tiempo  2'08.014  2'12.144  2'01.670  2'01.677  2'06.614  2'03.034  2'00.793  2'12.218

 2º 14 82 82 82 82 82 82 82
Tiempo  2'13.608  2'23.572  2'09.647  2'09.797  2'11.218  2'12.570  2'11.728  2'09.774

 3º 82 29 29 29 14 14 14 14
Tiempo  2'17.088  2'25.776  2'15.028  2'14.105  2'18.431  2'10.003  2'08.535  2'11.728

 4º 29 14 14 14 29 29 29 29
Tiempo  2'25.058  2'37.113  2'08.704  2'10.286  2'32.008  2'27.552  2'23.506  2'18.734

 5º 52 52 52 52 52 52 52
Tiempo  2'36.365  2'42.095  2'24.436  2'38.260  2'27.911  2'27.098  2'23.042

 6º 33 33 33 33 33 33 33
Tiempo  2'36.466  2'44.716  2'39.827  2'26.182  2'32.451  2'26.717  2'25.079

 7º 19 21 21 19 19 19 19
Tiempo  2'45.605  3'06.278  2'38.627  2'35.865  2'50.679  2'39.389  2'37.486

 8º 46 19 19 21 12 12 12
Tiempo  2'54.237  3'07.268  2'38.504  3'06.936  2'46.280  2'44.875  2'43.931

 9º 21 12 12 12 21 21
Tiempo  3'03.789  3'20.508  2'53.869  2'51.058  3'05.390  2'52.753

 10º 15 46 15 15 15 46
Tiempo  3'11.494  3'30.012  2'54.635  2'51.656  2'51.548  2'53.231

 11º 12 20 46 46 46 15
Tiempo  3'48.969  3'32.604  3'17.007  2'52.477  2'38.059  2'59.790

 12º 20 15 20 20 20 20
Tiempo  4'07.979  3'34.837  4'03.719  3'35.241  3'13.653  2'57.509

 13º 66 66 66 66
Tiempo  4'17.498  4'46.530  4'59.357  5'14.021

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
S. S. de los Reyes

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 16 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  AL  1º 7 15'15.765 49.533  4  2'05.266 51.730 25
2 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  AL  2º 7 15'34.776 48.525  19"011  5  2'08.630 50.378 22
3 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  AL  3º 7 16'24.639 46.068  1'08"874  3  2'11.713 49.198 20
4 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  AL  4º 7 16'55.971 44.647  1'40"206  4  2'19.671 46.395 18
5 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  AL  5º 7 17'19.768 43.626  2'04"003  4  2'07.683 50.751 16
6 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  AL  6º 7 17'23.981 43.450  2'08"216  2  2'19.274 46.527 15
7 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  AL  7º 6 16'02.450 40.397  1 Vta.   3  2'30.035 43.190 14
8 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  AL  8º 6 16'21.753 39.603  1 Vta.   2  2'34.964 41.817 13
9 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  AL  9º 6 16'36.577 39.014  1 Vta.   3  2'32.898 42.382 12

10 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  AL  10º 6 16'41.659 38.816  1 Vta.   5  2'38.206 40.960 11
11 21  VAZQUEZ DOMINGUEZ, JULIO  188942  OTRAS COMUNIDADES  OC  1º 6 17'11.483 37.694  1 Vta.   3  2'44.127 39.482 10
12 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  AL  11º 5 16'08.893 33.441  2 Vta.   4  3'05.062 35.016 9
13 66  IGLESIAS MARTIN, IKER  216357  SAN S. DE LOS REYES  AL  12º 5 18'41.761 28.884  2 Vta.   3  3'30.504 30.784 8

Vuelta mas rapida  RAMOS CASASOLA, JORGE en  2'05.266 a 051.730 Km/h.

S. S. de los Reyes 16 de Mayo  de  2010  A las 14:49 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
S. S. de los Reyes

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 16 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 19 20 22 29 33 21 46 52 66 82
1ª  3'17.773  2'37.651  3'05.735  3'09.950  3'21.771  2'14.019  2'37.103  2'43.703  3'14.477  2'58.611  2'36.208  4'08.030  2'20.450
2ª  2'43.033  2'12.342  2'38.446  2'34.964  3'15.251  2'16.660  2'19.218  2'23.062  2'50.717  2'37.646  2'19.274  3'39.891  2'28.549
3ª  2'41.126  2'08.657  2'30.035  2'40.581  3'14.518  2'07.115  2'11.713  2'21.396  2'44.127  2'32.898  2'26.101  3'30.504  2'08.421
4ª  2'39.059  2'08.718  2'33.271  2'41.227  3'05.062  2'05.266  2'11.741  2'19.671  2'44.309  2'34.601  2'24.640  3'43.375  2'07.683
5ª  2'38.206  2'08.630  2'38.038  2'36.147  3'12.291  2'08.803  2'15.675  2'20.598  2'50.470  2'45.289  2'25.809  3'39.961  3'43.732
6ª  2'42.462  2'09.813  2'36.925  2'38.884  2'06.736  2'15.873  2'21.430  2'47.383  3'07.532  2'40.187  2'15.661
7ª  2'08.965  2'17.166  2'33.316  2'26.111  2'31.762  2'15.272

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
S. S. de los Reyes

CUENTAVUELTAS Y TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 16 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 1º 22 22 22 22 22 22 22 22

Tiempo  2'08.014  2'14.019  2'16.660  2'07.115  2'05.266  2'08.803  2'06.736  2'17.166

 2º 14 82 82 82 82 14 14 14
Tiempo  2'13.608  2'20.450  2'28.549  2'08.421  2'07.683  2'08.630  2'09.813  2'08.965

 3º 82 52 14 14 14 29 29 29
Tiempo  2'17.088  2'36.208  2'12.342  2'08.657  2'08.718  2'15.675  2'15.873  2'33.316

 4º 29 29 52 29 29 33 33 33
Tiempo  2'25.058  2'37.103  2'19.274  2'11.713  2'11.741  2'20.598  2'21.430  2'26.111

 5º 52 14 29 52 52 52 52 82
Tiempo  2'36.365  2'37.651  2'19.218  2'26.101  2'24.640  2'25.809  2'40.187  2'15.272

 6º 33 33 33 33 33 82 82 52
Tiempo  2'36.466  2'43.703  2'23.062  2'21.396  2'19.671  3'43.732  2'15.661  2'31.762

 7º 19 46 46 46 46 15 15
Tiempo  2'45.605  2'58.611  2'37.646  2'32.898  2'34.601  2'38.038  2'36.925

 8º 46 15 15 15 15 46 19
Tiempo  2'54.237  3'05.735  2'38.446  2'30.035  2'33.271  2'45.289  2'38.884

 9º 21 19 19 19 19 19 46
Tiempo  3'03.789  3'09.950  2'34.964  2'40.581  2'41.227  2'36.147  3'07.532

 10º 15 21 12 12 12 12 12
Tiempo  3'11.494  3'14.477  2'43.033  2'41.126  2'39.059  2'38.206  2'42.462

 11º 12 12 21 21 21 21 21
Tiempo  3'48.969  3'17.773  2'50.717  2'44.127  2'44.309  2'50.470  2'47.383

 12º 20 20 20 20 20 20
Tiempo  4'07.979  3'21.771  3'15.251  3'14.518  3'05.062  3'12.291

 13º 66 66 66 66 66 66
Tiempo  4'17.498  4'08.030  3'39.891  3'30.504  3'43.375  3'39.961

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
S. S. de los Reyes

CLASIFICACION GENERAL 16 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  AL 25 25 50
2 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  AL 20 22 42
3 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  AL 22 16 38
4 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO 215869  SAN S. DE LOS REYES  AL 18 20 38
5 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  AL 15 18 33
6 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  AL 16 15 31
7 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  AL 14 13 27
8 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  AL 10 14 24
9 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  AL 13 11 24

10 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  AL 11 12 23
11 21  VAZQUEZ DOMINGUEZ, JULIO  188942  OTRAS COMUNIDADES  OC 12 10 22
12 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  AL 9 9 18
13 66  IGLESIAS MARTIN, IKER  216357  SAN S. DE LOS REYES  AL 8 8 16

S. S. de los Reyes 16 de Mayo  de  2010  A las 14:50 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com
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